

KT Management & Consulting ApS

Marstalvej 14

6000 Kolding

CVR-nr. 30518225

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2022

Klaus Termansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

KT Management & Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KT Management & Consulting ApS Marstalvej 14 6000 Kolding
Telefon	30709990
E-mail	klaus.termansen@gmail.com
CVR-nr.	30518225
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Klaus Termansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

KT Management & Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 613.643, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.861.065, og en egenkapital på kr. 2.532.537.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		733.632	649.713
Personaleomkostninger	1	-810.200	-799.330
Driftsresultat		-76.568	-149.617
Andre finansielle indtægter		816.364	961.321
Finansielle omkostninger		-8.717	-9.102
Resultat før skat		731.079	802.602
Skat af årets resultat	2	-117.436	-143.442
Årets resultat		613.643	659.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		413.643	509.160
Resultatdisponering		613.643	659.160

KT Management & Consulting ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	50.001	50.001
Finansielle anlægsaktiver		150.001	150.001
Anlægsaktiver		150.001	150.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		297.206	69.913
Tilgodehavender		297.206	69.913
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.230.778	1.722.731
Værdipapirer og kapitalandele		2.230.778	1.722.731
Likvide beholdninger		183.080	523.211
Omsætningsaktiver		2.711.064	2.315.855
Aktiver		2.861.065	2.465.856

KT Management & Consulting ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.207.537	1.793.894
Udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Egenkapital		2.532.537	2.068.894
Gæld til banker		156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.756	15.304
Selskabsskat		112.915	135.284
Anden gæld		188.788	237.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.913	8.615
Kortfristede gældsforpligtelser		328.528	396.962
Gældsforpligtelser		328.528	396.962
Passiver		2.861.065	2.465.856
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

KT Management & Consulting ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs-	I alt
			året	
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.793.894	150.000	2.068.894
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		413.643	200.000	613.643
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>2.207.537</u>	<u>200.000</u>	<u>2.532.537</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	804.482	793.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466		
	810.200	799.330		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Årets beregnede skat	117.436	141.284		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.158		
	117.436	143.442		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Business Broker A/S	Silkeborg	i % 20,00	2.132.837	1.596.840
			2.132.837	1.596.840
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			400.000	400.000
Kostpris ultimo			400.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo			-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger ultimo			-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			100.000	100.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			900.000	900.000
Kostpris ultimo			900.000	900.000
Af- og nedskrivninger primo			-849.999	-849.999
Af- og nedskrivninger ultimo			-849.999	-849.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo			50.001	50.001

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakt med en resterende løbetid på 10 måneder og en samlet forpligtigelse på kr. 25.422.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Termansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379536352447

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-05-19 11:22:42 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-19 11:27:30 UTC

NEM ID 

Klaus Termansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-379536352447

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-05-19 11:29:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PZXAF-5TZHO-01F05-C7Q01-FPHNE-NYTES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>